Wiadomo czynić, iż w exekucji Sądowej zajęte cztery stogi **SIANA**, każdy około 20 fur parokonych mający, w gminie wsi Goławiu, w Okręgu Warszawskim, około siedmiu wiorst za Rogatką Moskiewską, (dawniej Grochowski) położonej, w skutek upoważnienia Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie z dnia 29 Sierpnia (10 Września) r. b. Nr 7016 wydanego, w dniu 23 Września (5 Października) r. b. 1859, o godzinie 12ej w południe zaczawszy, przez publiczną licytację za gotowe pieniądze sprzedane będzie, a przystępujący do licytacji złoży na ręce podpisanego Komornika, tytułem wadium kwotę Rs. 50, które nieutrzymującemu się natychmiast zwrócona zostanie. — *J. Taybert*, Komornik.

Sprzedaje i rekomenduje swój **OLEJ** do palenia jako dobrze rafinowany, wystaly, wydający światło czyste, białe, bez żadnego kopcju, z nadmienieniem, że Fabryka usiłuje zyskać dobrą opinię, i obok rzetelnej miary, kontentuje się małym procentem.

Komissarz Administracyjny Cyrkułu 7 i 8. — Na żądanie Opieki nieletnich Romiszowskich, oraz w skutek upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego Gub. Warszawskiej z dnia 12 (24) Września 1859 r. Nr 7,542, podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 5 Października r. b. czyli we Środę o godzinie 3ej z południa, w domu pod Nr 1095 przy ulicy Twardzej, rozpocznie się sprzedaż przez publiczną licytację wszelkiej pozostałości, składającej się z Garderoby, Mebli, Bielizny i Xiążek, jak niemniej sześciu Pistoletów i Dubeltówki, po s.